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FORMULACION

<« B Grabar © Desaprobar

Formulacion Capitulo

Periodo

2023

Capitulo

%) Ver Ejecucion

Documentos Respaldo Operacién

7116 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL

Presupuesto Periodo Anterior Segtin Art. 329

OSi @ No

Fuente Financiamiento

20

30

30

30

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

EDUCACION

PERSONAL

Total Ingresos : $443,297,235.43
Total Gastos : $443,297,235.43
Diferencia : $0.00

Fuente Especifica
1955
9995
9996

9998

Formulacion
o
M Luis Amiama ~
@ . .
Anexos Sellos Validacion Comentario

Estado Formulacién

Aprobado

Fecha Aprobacion

§ Apiblion Dominicana

Auditoria

Diferencia Porcentajes

10/01/2023
Total Porcentaje Actual
40.00% $132,989,170.63 30.00%
31.00% $159,587,004.75 36.00%
4.00% $17,731,889.42 4.00%
25.00% $132,989,170.63 30.00%
Organismo Financiador Ingresos
100 $383,075,235.43
102 $7,060,000.00
102 $40,207,000.00
102 $12,955,000.00

10.00%

5.00%

0.00%

5.00%

Gasto

$383,075,235.43

$7,060,000.00

$40,207,000.00

$12,955,000.00

2023 © Centralizacion Informacion Financiera Del Estado - CIFE(1.20230110.545) - esigef.hacienda.gob.do — Todos los derechos reservados.

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=90I4EAF G&idEntidad=241751

Quiénes Somos

Diferencia

Mapa del Sitio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Contacto

mnm


https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf

